
 

令和 7 年 2 月 28 日 

お客様各位 

甑島商船株式会社 

 

運賃改定のお知らせ 

 

平素より甑島航路をご利用いただきありがとうございます。 

さて、弊社におきましては、令和 6 年 12 月 11 日付け新着情報でご案内したとおり、国土交通省九州

運輸局⾧あてに一般旅客定期航路事業の運賃上限認可申請を行っておりましたが、本日令和 7 年 2 月

28 日に認可されました。 

 つきましては、令和 7 年 3 月 20 日（木）より下記のとおり運賃改定を実施いたします。 

今後も安心、安全な運航を維持すると供に、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

      


